
 
 
 
 
 

PORTARIA N°.  002 DE  06  DE JANEIRO DE 2014. 
 

 
 

Constitui Comissão Especial de 
averiguação de bens e equipamentos 
constantes do inventário da Câmara 
Municipal. 

 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Itapagipe, no uso de suas atribuições 
legais, RESOLVE: 
 
Art. 1° - Fica constituída uma Comissão Especial para realização de 
inventário analítico dos bens patrimoniais e averiguação de bens e 
equipamentos em desuso ou inservíveis, composta pela vereadora Júlia Aleixa 
Carneiro Queiroz, pela servidora Clênia Merenciana de Oliveira e pela 
servidora Déborah Marques Gonçalves, sob a presidência desta, devendo após 
terminado o trabalho, ser apresentado um relatório para as devidas 
providencias. 
 
Art. 2° - Este ato entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Registre-se e Publique-se. 
 
 

Câmara Municipal de Itapagipe/MG, 06 de janeiro de 2014. 
 
 
 
 

vereador Wilson Paula Rodrigues 
Presidente 

 
 

vereador Orides José Barbosa 
Vice-Presidente 

 
 

vereador Sinvaldo Roberto Barbosa 
Secretário 

 
 


